
 

 
 

 

 

  97 / 09 / 22 / MZK Stalowa Wola, dnia 16.09.2022 r. 

 
Postępowanie nr: ZP.271.Pzp.10.2022                                           
 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Kompleksowa dostawa 

energii elektrycznej dla Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Stalowej Woli”. 

 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający - Miejski Zakład Komunalny 

Sp. z o.o. w Stalowej Woli informuje, że postępowanie pn.: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej 

dla Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Stalowej Woli”, zostało unieważnione. 

 

 

Uzasadnienie prawne:  

Na podstawie art.255 pkt 3 ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie – cena najkorzystniejszej 

oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia wynosiła 20 000 000,00 zł brutto, 

obejmując w tym: 

Część I – 13 800 000,00 zł brutto, 

Część II – 6 200 000,00 zł brutto. 

Oferty złożone w w/w postępowaniu przewyższają kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. Okoliczności, o których mowa wyżej stanowią wypełnienie dyspozycji normy 

wynikającej z art.255 pkt 3) ustawy Pzp. 

 

 

 

 



 

Strona 2/2 

 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie wpłynęły 3 oferty: 

Część I — dostawa i zakup energii elektrycznej dla obiektów Miejskiego Zakładu Komunalnego  

w Stalowej Woli wymienionych w „Tabeli nr 1 — wykaz obiektów dla części l”: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Część II — dostawa i zakup energii elektrycznej dla obiektów Miejskiego Zakładu Komunalnego  

w Stalowej Woli wymienionych w „Tabeli nr 2 — wykaz obiektów dla części Il” 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednocześnie, w oparciu o art. 262 Pzp, Zamawiający zawiadamia, że po unieważnieniu w/w 

postępowania zostanie wszczęte kolejne postępowanie na zadanie pn.: „Kompleksowa dostawa energii 

elektrycznej dla Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Stalowej Woli”. 

 

 

 

 
…………………..……………….. 

           (podpis Kierownika Zamawiającego) 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy lub imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania 

 
Wartość zamówienia 

brutto (zł) 
 

Wartość 
zamówienia 

brutto z opcją 
(zł) 

 

1 

 
ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88, 
 05-850 Jawczyce 

 
 
 

19 314 533,28 19 322 699,67 

2 
PGE OBRÓT S.A. 
ul. 8-go Marca 6,  
35-959 Rzeszów 

16 858 277,41 16 865 171,98 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy lub imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 

 
Wartość zamówienia 

brutto (zł) 
 

1 

 
ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88, 
 05-850 Jawczyce 

 

8 940 230,68 

3 
ENESTA Sp. z o.o. w restrukturyzacji 

ul. E. Kwiatkowskiego 1,  
37-450 Stalowa Wola 

6 876 678,29 


		2022-09-16T12:26:33+0200


		2022-09-16T12:53:13+0200




